
ZARZĄDZENIE NR 217/AK/2025 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie przyznania nagród Miasta Zabrze za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w drugim półroczu 
2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 3 i § 7 pkt 1 załącznika do Uchwały Nr X/110/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 
13 czerwca 2011 r. w sprawie ustanowienia nagród Miasta Zabrze za wysokie wyniki sportowe 
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym dla zawodników, trenerów i osób 
wyróżniających się szczególnymi osiągnięciami sportowymi oraz zasad i trybu ich przyznawania, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Przyznać nagrody pieniężne Miasta Zabrze za wysokie wyniki sportowe uzyskane w drugim półroczu 
2024 roku zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nagrody będą finansowane z budżetu Miasta Zabrze. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Zabrze 
 
 

Agnieszka Rupniewska 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 217/AK/2025 

Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia 13 marca 2025 r. 

Zestawienie nagród za II półrocze 2024 r. 

Lp
. NAZWISKO I IMIĘ PRZYNALEŻNOŚĆ KLUBOWA 

DYSCYPLINA 
SPORTOWA  

I KATEGORIA 
WIEKOWA 

PRZYZNANA 
NAGRODA 

1 DĄBROWSKA 
MAJA 

UKS MANTA KOCHŁOWICE 
RUDA ŚLĄSKA 

PŁYWANIE - 13 
LAT  470,00 

2 MIGDAŁ MAJA K.S. ISKRA ZABRZE 
GIMNASTYKA 
SPORTOWA - 
JUNIOR MŁODSZY 

500,00 

3 ŚPIEWAK 
ZUZANNA K.S. ISKRA ZABRZE 

GIMNASTYKA 
SPORTOWA - 
JUNIOR MŁODSZY 

500,00 

4 PINTAL JUDYTA K.S. ISKRA ZABRZE 
GIMNASTYKA 
SPORTOWA - 
JUNIOR MŁODSZY 

500,00 

5 ŁOPUSZAŃSKA 
WIKTORIA K.S. ISKRA ZABRZE 

TRENER - 
GIMNASTYKA 
SPORTOWA   

500,00 

6 ŚRODOŃ 
KATARZYNA K.S. ISKRA ZABRZE 

TRENER - 
GIMNASTYKA 
SPORTOWA   

500,00 

7 POLOCZEK KAMIL UKS OLIMPIA ZABRZE BIEGI - U 18 400,00 

8 WÓJCICKI 
NATANIEL WTS POLONIA BYTOM 

PIŁKA WODNA - 
JUNIOR MŁODSZY, 
U 15 

500,00 

9 SZPECHT ANNA POLSKA FEDERACJA TAŃCA 
ULICZNEGO BREAKING - 19+ 470,00 

10 TWARDAWA 
GRZEGORZ 

KLUB SPORTOWY BURZA 
BOROWA WIEŚ 

ŁUCZNICTWO - 
SENIOR 615,00 

11 SZCZERBA JUSTYN GUKS CARBO GLIWICE BOKS - 16 LAT 480,00 

12 YERSTALI ANDREI KS ISKRA ZABRZE 
TRENER - 
GIMNASTYKA 
SPORTOWA 

600,00 

13 KUBERSKA JULIA STOWARZYSZENIE CENTRUM 
FORMY DĄBROWA GÓRNICZA 

KULTURYSTYKA, 
FITNESS I TRÓJBÓJ 
SIŁOWY - SENIOR 

470,00 

14 SEEMANN JAKUB KLUB SZACHOWY HETMAN 
KATOWICE SZACHY - 16 LAT 670,00 

15 MATUSZEWSKI 
MICHAŁ 

STOWARZYSZENIE KLUB 
PŁYWACKI SIKRET GLIWICE 

TRENER - 
PŁYWANIE  500,00 

16 KATANA JAKUB STOWARZYSZENIE KLUB 
PŁYWACKI SIKRET GLIWICE 

PŁYWANIE - 
JUNIOR 17-18 LAT 500,00 

17 MAZIK 
FRANCISZEK 

STOWARZYSZENIE KLUB 
SPORTOWY SIKRET GLIWICE 

PŁYWANIE - 
JUNIOR MŁODSZY, 
U 13 

600,00 

18 SŁOMIANY LAURA KLUB SPORTOWY BURZA 
BOROWA WIEŚ 

ŁUCZNICTWO - 
SENIOR 615,00 



19 PARDO MARCIN 
KLUB ŚRODOWISKOWY AZS 
POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ JUDO, 
GLIWICE 

JUDO - U23 470,00 

20 KOŁODZIEJ ADAM MUKS BYTOM KARATE - 9 LAT 500,00 
SUMA 10 360,00 
 


	ZARZĄDZENIE NR 217/AK/2025 PREZYDENTA MIASTA ZABRZE z dnia 13 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zestawienie nagród za II półrocze 2024 r.


